بَنْهَنَهْ بَنْهَنَهْ: بَنْهَنَهْ بَنْهَنَهْ بَنْهَنَهْ
 بَنْهَنَهْ بَنْهَنَهْ: بَنْهَنَهْ بَنْهَنَهْ بَنْهَنَهْ

adulter existimetur. Conveniens ergo aequumque ac decorum est consilium, quod do mihi metipsi et vobis, dilectissimi monachi, qui uxores non accipitis, vobis etiam, virgines, quae viris non tradimini, et omnibus qui castitatem diligunt; iustum, conveniens et decorum est unumquemque, etiam si aegre patiatur, solitarium permanere. Eo namque modo illum decet habitare, de quo apud Ieremiam prophetam scriptum est: *Beatus vir qui portaverit iugum tuum in adolescentia sua, et sedebit solitarius et tacebit, quia iugum tuum in se suscepserit*¹. Ita namque convenit ei, carissime, qui iugum Christi suscepit, illud in puritate servare.

5. Hoc enim, carissime, de Moyse scriptum est, ipsum scilicet, postquam se ei Sanctissimus revelavit, continentiam amplexum esse, et ex quo sanctificatus est, uxorem eius ei non ministrasse; sed, sicuti est scriptum, *Iosue filius Nun minister fuit Moysi a pueritia sua*². De eodem Iosue etiam scriptum est: *De tabernaculo non recedebat*³. Porro in tabernaculo foederis mulier non ministriabat; non enim lex mulieres sinebat tabernaculum foederis introire, sed cum ad orandum veniebant, ad portam tabernaculi foederis orabant et recedebant. Sacerdotibus etiam praescribebat ut

AB] — 1 A om. بعدما. — 2 12 A أيام. — 14 A هو.

¹ Thren. III, 27, 20. — ² Ex. xxxiii, 11. — ³ Ib. xxxiii, 11.

tempore ministerii sui in continentia manerent, neque uxores suas cognoscerent. De Elia scriptum est eum modo in monte Carmelo consedisse, modo in torrente Carith, et famulum suum ei ministrasse. Eo quod in caelo cor eius manebat, aves caeli afferebant ei cibum; quia angelorum caeli gerebat similitudinem, ipsi angeli panem et aquam ei praebuerunt, cum a Iezabelis conspectu fugeret; et quia totam cogitationem suam in caelo posuerat, ad caelum in igneo curru raptus est, ibique facta est habitatio eius in sempiternum. Eliseus quoque magistri sui tenuit vestigia, et cum in Sunamitidis caenaculo commoraretur, a discipulo ei ministrabatur. Ita enim locuta est illa Sunamitis: *Propheta Dei sanctus est, et ecce iugiter ad nos devertitur. Itaque sanctitati eius convenit ut ei paremus caenaculum, et ministerium [necessarium] in eo¹.* Nihil autem aliud fuit in Elisaei caenaculo ministerium, praeter lectulum et mensam sedileque et candelabrum. Quid vero de Iohanne dicemus, qui, etsi inter homines habebat, virginitatem inclite custodivit, atque Eliae spiritum accepit? Sed et beatus Apostolus de seipso ac de Barnaba dixit: *Numquid non habemus potestatem AB] — 19 A ፳፻. — 23 A ፳፻. — 24 A ፳፻፻፻ [፳፻፻፻. — 27 A ፳፻፻.*